Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 230/2023-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos (PRORH) da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no
exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o edital de resultado final do Teste Seletivo para admissão de Agente Universitário na modalidade Contrato em Regime
Especial (CRES), disciplinado por meio do Edital nº 160/2023-PRORH, de 24/07/2023, conforme segue:

REITORIA

RE01/Agente Universitário de Nível Superior/Analista de Informática
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
217 Rogerio Matsui Guenta 64409077-PR 63,68 1º
51 Maria Eduarda Cher Benetis Dos Santos 138118932-PR 56,76 2º
49 Gustavo França Albano De Paula 135455520-PR 55,46 3º
161 Lucas Volpe Calegari 447150418-PR 54,58 4º
20 Bruna Juliana Dos Santos Maldonado* 125776981-PR 53,88 5º
264 Guilherme Augusto De Souza 91185229-PR 48,10 6º
135 Gabriel De Mello Moraes 124859085-PR 46,32 7º
244 Lutero Augusto Alves Marcondes  97168059-PR 0,00**

Desclassificado
193 Rhuan Pablo Corrêa Guimarães 144284666-PR 0,00**

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

294 Julio Cesar Fernandes Filho 88138090-PR Desclassificado pelo item 8.5 do Edital 160/2023-PRORH
*Candidata inscrita à reserva de vaga para afrodescendente.
**Nota atribuída conforme item 8.6, do Edital nº 160/2023-PRORH, pelo não envio dos documentos comprobatórios.

RE02/Agente Universitário de Nível Superior/Arquivologista
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
249 Alexandre Fernal 81141800-PR 84,30 1º
271 Cristiane Ferreira De Moura 164413144-PR 65,62 2º
168 Gustavo Menon Miranda 95201369-PR 63,37 3º
156 Fagner Sossai Pereira 460705994-SP 20,00 4º

RE03/Agente Universitário de Nível Superior/Engenheiro de Segurança do Trabalho
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
166 Fernando Figueiredo Da Costa Gadelha 128786175-RJ 77,48 1º
126 Lívia Regina Foggiato Alvim  104296637-PR 65,10 2º
213 Antônio Claudinei Domingos Gabriel 1480417-PR 57,60 3º
84 Luana Regina Foggiato Rosa 96401728-PR 52,74 4º

RE04/Agente Universitário de Nível Médio/Técnico Segurança do Trabalho
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
5 Sérgio Alexandre Ghidelli 43716565-PR 66,78 1º
124 Maik Aparecido Natal* 97636427-PR 47,62 2º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

129 Teresinha De Jesus Marinho 51986326-PR 43,50 3º
59 Cintia Maria Santos Cruz* 586234445 -PR 0,00

Desclassificado(a)
282 Marcos Paulo Da Silva 102377354-PR 0,00**

*Candidato(a) inscrito(a) à reserva de vaga para afrodescendente.
**Nota atribuída conforme item 8.6, do Edital nº 160/2023-PRORH, pelo não envio dos documentos comprobatórios.

RE12/Agente Universitário de Nível Superior/Contador
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
100 Adriana Setsuko Morisaki 79943037-PR 69,20 1º
216 Marcelo Francisco Do Carmo 52218500-PR 65,84 2º
276 Raphael Maceió Marques 188283298-PR 61,74 3º

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CP05/Agente Universitário de Nível Superior/Analista de Informática
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
284 Patrícia De Fátima Pereira Martins 94921317-PR 81,38 1º
88 Luiz Fernando Angelo  75426445-PR 55,18 2º
270 Douglas Silva Gouvêa 93535006-PR 54,48 3º
262 Ramon Garcia Camargo 497883739-SP 53,18 4º

CP06/Agente Universitário de Nível Médio/Técnico Administrativo
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
113 Priscilla Mussi De Oliveira  93038819-PR 89,31 1º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

128 Hanri Felipe Soares 89022436-PR 83,92 2º
80 Josiane Dias Da Silva Corda 85835777-PR 82,32 3º
90 Robson Da Silva Gama 82914463-PR 81,78 4º
167 Karen Kresin Flavio 109612430-PR 81,60 5º
93 Roberto Carlos Martins 51783026-PR 81,02 6º
153 Camilla De Oliveira Fonseca Pansanato 325054812-PR 79,40 7º
115 Aline Maria Ferreira 86962691-PR 76,94 8º
9 Leandra Eduarda Fabri Rezende 138235580-PR 76,88 9º
29 Fernanda Guilherme Araújo* 106717974-PR 74,48 10º
165 Mara Regina Gomes De Carvalho 75316330-PR 69,62 11º
107 Francine Diniz 93225880-PR 68,79 12º
236 Marani Bastos Lima  92286525-PR 68,63 13º
111 Talita Leme* 136037080-PR 68,18 14º
180 Grayce Kelly Bianconi 80769644-PR 67,19 15º
240 Carla Beatriz Liparini 131961464-PR 67,15 16º
266 Fernando Yukio Fulucho 159753336-PR 67,00 17º
151 Fabrício Henrique Tomaz  124659795-PR 66,58 18º
38 Gabrielly Cristina Da Silva Oliveira 143973522-PR 65,88 19º
154 Michelle Maria Baccon Soares 50262901-PR 65,76 20º
50 Eduardo Matheus Cisz 133847570-PR 65,66 21º
97 Thalita De Souza 129407255-PR 64,86 22º
289 Vanderléia De Oliveira Pires 100867141-PR 63,91 23º
83 Cintia Aline Ramos* 137621711-PR 63,44 24º
66 Mariana Pinheiro Bordonal  141046357-PR 62,38 25º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

108 Bruna Martins Dos Santos 124072140-PR 62,18 26º
133 Izadora Angelini Da Silva 628033011-SP 62,08 27º
159 Mauro Willian Serino 73029074-PR 61,16 28º
120 Diego Yukio Asahi Kawai  140274348-PR 59,12 29º
243 Sabrina Clemente 135262803-PR 58,21 30º
179 Leticia De Souza Garcia  136353195-PR 57,84 31º
31 Andressa Mathiazi  149737561-PR 56,68 32º
99 Karina Bortolini 139280393-PR 56,48 33º
25 Rosiane Misael Nascimento* 109346527-PR 55,48 **34º
45 Danielly Bruna Pereira Ribeiro 140605573-PR 55,48 **35º
298 Aline Do Carmo Silva Gouvêa 89074215-PR 55,33 36º
55 Andréia Silva De Oliveira 104405347-PR 54,66 37º
64 Fernanda Dos Santos Gomes Pereira*  79847070-PR 54,64 38º
144 Kelly Anne Cardoso Almeida 143246841-PR 54,54 39º
267 Maria Eduarda Diniz Ferreira 138431487-PR 54,39 40º
18 Karina Sabino De Oliveira  123143469-PR 53,74 41º
200 Eduardo Fernando Koga Algoso 109347566-PR 50,62 42º
140 Walder Da Silva Corda 109336980-PR 50,46 43º
118 Eloisa Carla Meira Costa 140736333-PR 50,44 44º
68 Admilson Domingos Ribeiro 62472758-PR 49,72 45º
141 José Paulo Liaschi Marçal 125284590-PR 46,49 46º
164 Matheus Gustavo Pegorer Peres 545012946-PR 44,19 47º
138 Aline Cristina Da Cunha  124176948-PR 43,58 48º
96 Kaue Trindade Lessa Paulo* 54739729X-SP 39,78 49º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

199 Antonio Carlos Pereira Abrunhosa 75513810-PR 39,46 50º
74 Ana Carolina Mendes Batista 105918348-PR 14,00 51º
137 Leila Cristina Bernucio 95676553-PR 10,00 52º
7 Adriana Pereira Gonçalves 1018147784-PR 0,00***

Desclassificado(a)

242 Ana Silvia Brizola 99039973-PR 0,00***
226 Catiucia Bueno 82005471-PR 0,00***
6 Daniely Cristiny Lucas Reghim 12556175-6-PR 0,00***
52 Denise Cristina De Souza* 104409660-PR 0,00***
73 Emílio José Augusto De Oliveira  132801436-PR 0,00***
139 Flávia Dos Santos Fernandes Torres De Assis* 77382968-PR 0,00***
234 Gabriel Ferradoza Batalioto  132124353-PR 0,00***
274 Jadison Dias Gonçalves 148676275-PR 0,00***
17 Lucas De Lima Torres  38661136-AL 0,00***
109 Luiz Otávio Fraiz Sanches 132322686-PR 0,00***
227 Pedro Leandro Siqueira Dos Santos  146650023-PR 0,00***
259 Vinicius Augusto Nogueira  102378083-PR 0,00***
85 Douglas Henrique Reginato 101589064-PR

Desclassificado(a) pelo item 8.5, do Edital nº 160/2023-
PRORH

278 Felipe Bonillo Borges 137117835-PR
122 Flaviane Ribeiro Dos Santos  137278120-PR
22 Sarah Carvalho Da Silva  520821452 -SP

*Candidato(a) inscrito(a) à reserva de vaga para afrodescendente.
**Desempate conforme item 9.3 III do Edital nº 160/2023-PRORH.
***Nota atribuída conforme item 8.6 do Edital nº 160/2023-PRORH: #7 não enviou o arquivo em formato pdf; #139, #226 e #242 não enviaram
na ordem do instrumento; e #6, #17, #52, #73, #109, #227, #234, #259 e #274 não enviaram os documentos comprobatórios.

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

CAMPUS DE JACAREZINHO

CJ07/Agente Universitário de Nível Superior/Bibliotecário
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
106 Lidia Orlandini Feriato Andrade 86800349-PR 67,46 1º
163 Ana Luisa Moure Peres 131767676-PR 59,88 2º
81 Sueli De Melo Segatelli 126005938-PR 50,22 3º
145 Edilaine Cardoso  127579172-PR 46,40 4º

CJ08/Agente Universitário de Nível Superior/Fisioterapeuta
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
4 Vanessa Cristina Godoi De Paula 102449061-PR 82,28 1º
293 Karine Marcondes Armstrong Freitas 86600757-PR 77,38 2º
190 Ana Paula Do Nascimento 108228322-PR 66,00 3º
198 Bruna Rocha De Oliveira Roldão 102845595-PR 55,30 4º
208 Ana Júlia Rodrigues De Oliveira  123682440-PR 55,10 5º
186 Gabriela Cristina De Oliveira 137993538-PR 52,14 6º
112 Gleice Beatriz Batista Vitor 105912935-PR 50,94 7º
174 Greisielly Martins Tavares 137449188-PR 49,68 8º
220 Kellen Karla Trindade 102967704-PR 43,56 9º
233 Pedro Ress Marostica Ribas 131252307-PR 0,00* Desclassificado

*Nota atribuída conforme item 8.6, do Edital nº 160/2023-PRORH, pelo não envio dos documentos comprobatórios.

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

CJ09/Agente Universitário de Nível Médio/Técnico Administrativo
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
134 Cintia Cruz Da Silva 108237449-PR 80,84 1º
211 Najara Alves Lucio** 96540671-PR 80,26 2º
247 Carlos Henrique De Souza* 139791282-PR 78,34 3º
237 Tainá Ramos Dos Santos 109089621-PR 77,96 4º
14 Laís Lemes Ferreira 103745632-PR 77,92 5º
255 Maria Gabriela Utida 141761552-PR 77,37 6º
291 Francisco Schulhan 137007657-PR 76,30 7º
24 Elizabete Da Silva Zeferino 124252482-PR 75,90 8º
191 José Antônio Da Silva 37269182-PR 75,16 9º
15 Natália Ramalho Da Cunha 163036606-PR 74,21 10º
206 Glazieli Fatima De Lima 87836932-PR 73,96 11º
19 Kellen Almeida Queiroz De Souza 124978572-PR 73,80 12º
160 Valene De Rezende Coelho  67756363-PR 71,62 13º
171 Mariane Faria De Lima 507995752-SP 70,64 14º
162 Igor Benetti De Oliveira Lavorato 107215492-PR 69,88 15º
16 Gislaine Camargo Da Silva 129685581-PR 69,06 16º
86 Ricardo Mascaro Coppi 80492642-PR 68,06 17º
300 Mariana Ponciano Ribeiro Rennó 104771882-PR 67,90 18º
158 Érick Airton De Freitas Santos 139186419-PR 67,88 19º
214 Maria Flávia Alves Marcondes  102448545-PR 67,66 20º
21 Márcia Pereira* 67857321-PR 67,52 21º
248 Janaina Valente Dos Santos 80214111-PR 67,33 22º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

215 Gabriel Felipe Punaro Baptista 57847993x-PR 66,25 23º
67 Jeima Nogueira Alves  98658483-PR 65,20 24º
127 Laís Burgemeister De Almeida 445318053-SP 64,76 ***25º
104 Rafaela Galdino Da Silva* 131560222-PR 64,76 ***26º
71 Raquel Aparecida Oliveira Nascimento* 100471086-PR 64,04 27º
222 Milene Mateus 140719021-PR 63,80 28º
13 Gabriel Mazza Leme 584688222-SP 63,52 29º
125 Altevir De Sousa Nascimento* 82383492-PR 63,06 30º
197 Laura Felcher Silveira 522436870-SP 62,74 31º
143 Elaine De Souza Santos 92712222-PR 62,52 32º
142 Izak Noah Cruz De Araújo 130022197-PR 61,80 33º
269 Carolina Kazmierczak Marcon 80981422-PR 61,53 34º
76 Letícia Maire Silva Santos* 134935138-PR 61,24 35º
114 Adelar Baccon De Araujo 94993385-PR 60,74 36º
202 Pedro Henrique Viudes Bezerra Da Silva* 158548640-PR 60,63 37º
47 Maria Clara De Sene Bueno Périco 127835705-PR 60,62 38º
34 Letícia Pereira Isse 132368120-PR 60,30 39º
261 Mateus Orlandini Delsasso 132336164-PR 60,29 40º
272 Rapahel Augusto De Paula 84650153-PR 60,16 41º
192 Eliane Pereira Fidêncio 104770533-PR 59,82 42º
256 Lucélia Moreira Mainardes 97903590-PR 59,23 43º
11 Maria Eduarda Silva De Melo* 142361671-PR 58,96 44º
117 Natalia Cristina Ferreira 90287656-PR 58,88 45º
94 Ana Julia Corrêa Vilella 104772986-PR 58,84 46º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

95 Brenda Christine Lino Tavares 508699411-SP 58,54 47º
27 Patrícia Leandro Pimentel 124964423-PR 58,06 48º
251 Tamires Beatriz Viana 136677268-PR 57,91 49º
132 Julia Tunes De Souza Mainardes 102699025-PR 57,74 50º
53 Joao Paulo Rosa Carvalho Pereira 104296874-PR 57,60 51º
232 Paloma Thais Aguirres Hochscheidt 142121093-PR 57,16 52º
37 Vitória Teodoro Antunes 149156593-PR 55,24 53º
98 Maria Eduarda Alencar Romano 145088798-PR 55,04 54º
54 Francielly Seribeli 164634043-PR 53,94 55º
265 Luiz Antonio De Rezende 123180984-PR 53,76 56º
30 Thaiane Silva Domingues 139700341-PR 53,69 57º
285 Gabriel Laiter Cunha  124999189-PR 53,47 58º
57 Débora Matias Maldonado 134844140-PR 53,10 59º
235 Julio Isaac Vitório 60137560-PR 53,05 60º
26 Hdanubya Cassya Do Nascimento Faria 1030349507-PR 53,00 61º
78 Camilla De Sene Bueno 110834373-PR 52,72 62º
75 Eduardo Aparecido Oliveira Do Nascimento* 100471043-PR 52,22 63º
229 Gustavo Augusto De Oliveira 135110310-PR 51,73 64º
130 Camila Fernanda Da Silva Martins 138882136-PR 51,20 65º
188 Maria Vitória De Oliveira  148895970-PR 51,18 66º
77 Yara Cristina Da Silva 13420886-4-PR 50,58 67º
254 Maria Clara Lemes Ferreira  147620497-PR 50,13 68º
35 Ana Caroline Scarabel Cunha 104771300-PR 50,10 69º
1 Wanessa Da Silva Borali  148302650-PR 49,65 70º

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

102 Renata Nogueira Do Nascimento Rocha 103034914-PR 49,26 71º
33 Maria Eduarda Da Silva Borba 145546613-PR 48,40 72º
65 Milena Rodrigues De Souza 50799419X-SP 47,59 73º
225 Gabriel De Oliveira Pires 138008258-PR 45,99 74º
241 Deyvid Colorado De Oliveira 134180218-PR 45,20 75º
189 José Gustavo Lauriano Ferreira 141501933-PR 44,78 76º
194 Vitor Marcos Dos Santos  71398072-PR 43,84 77º
228 Josiana Aparecida Batista Revoredo 88819705-PR 43,78 78º
32 Maria Eduarda Dos Santos 568515651-SP 43,14 79º
205 Erica Fernanda Da Silva Camargo  95335101-PR 39,90 80º
238 Marco Antonio Hakim Filho  80464045-PR 24,00 81º
123 Henrique Vieira Pires 150984653-PR 21,00 82º
257 Julia Jordana Novaes 145888352-PR 20,00 ****83º
221 Bruna Luquez Amaral 139455266-PR 20,00 ****84º
252 Caroline Orlandini Moraes 98465960-PR 18,00 85º
105 Thiago William Viana 136836080-PR 16,00 86º
2 Bruna Campanholi Correa 13912670-PR 0,00

Desclassificado(a)

3 Gabriele Nogari Francisco  128041885-PR 0,00
119 Pietra Diniz De Oliveira 136921282-PR 0,00*****
175 Cristiane Bacinelo  96180845-PR 0,00*****
178 Francisco Réss Marostica Volpato  131252277-PR 0,00*****
253 Giovana Sedassari Rocha 508001390-SP 0,00*****
72 Glauber Otavio Da Silva  76602255-PR 0,00*****
41 Guilherme Henrique De Oliveira 131378165-PR 0,00*****

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

279 Ícaro Augusto De Freitas Santos 107221549-PR 0,00*****
297 Juliana Gonçalves Lourenço* 102912691-PR 0,00*****
61 Leonardo Rodrigues Barela 139240685-PR 0,00*****
103 Samelli Cristiani Savi 77662022-PR 0,00*****
212 Stefany Kopanyshyn Garcia 137255260-PR 0,00*****
40 Amanda Caroline Goncalves Duarte 102544650-PR

Desclassificado(a) pelo item 8.5 do Edital 160/2023-
PRORH

46 Ana Lúcia Da Silva* 144976150-PR
273 Claudete Soares De Almeida 67143450-PR
28 Gerson Tashiro Filho 110852452-PR
8 Vagner Rosa De Paula 123536525-PR

*Candidato(a) inscrito(a) à reserva de vaga para afrodescendente.
**Candidata inscrita à reserva de vaga para pessoa com deficiência (PcD) e à reserva de vaga para afrodescendente.
***Desempate conforme item 9.3 III, do Edital nº 160/2023-PRORH.
****Desempate conforme item 9.3 IV, do Edital nº 160/2023-PRORH: #221 (1999) e #257 (1992).
*****Nota atribuída conforme item 8.6, do Edital nº 160/2023-PRORH: #41, #72 e #119 não enviaram na ordem do instrumento; #103 e #175 não
enviaram o arquivo em formato pdf e não enviaram os documentos comprobatórios; e #61, #178, #212, #253, #279 e #297 não enviaram os
documentos comprobatórios.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CB10/Agente Universitário de Nível Superior/Farmacêutico
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
260 Isabela De Oliveira 102404718-PR 0,00* Desclassificada

*Nota atribuída conforme item 8.6, do Edital nº 160/2023-PRORH, pelo não envio dos documentos comprobatórios.

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

CB11/Agente Universitário de Nível Médio/Técnico em Radiologia
Ins. Nome RG Nota Final Classificação
230 Poliana Jacometi Esteves 102807715-PR 69,68 1º
92 Tania Mara Gonçalves Faria  99341610-PR 58,05 2º

Jacarezinho (PR), 09 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/

		2023-10-09T20:58:42-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983